
Vin- og spiritusarrangementer hos SLIK FOR VOKSNE

SLIK FOR VOKSNE elsker at fortælle om vin og spiritus.

Vi elsker også at afholde smagninger og indvie dig i vores fantastiske verden.

Over mere end 30 år har vi samlet historier sammen og dygtiggjort os i smagningens ædle kunst. 

Vi har indrettet en vinkælder udelukkende med det ene formål at give dig og dine gæster en god oplevelse.

For at alle har mulighed for at nyde denne aften til fulde, har vi dog et par retningslinjer, som vi beder dig 
læse igennem inden afholdelse.

Alkohol er berusende, og det er det, der giver aftenen en ekstra dimension. Når alkohol når blodet, løfter det 
stemningen og er måske med til at danne rammerne om en videre tur "opover". Men for at alle kan nyde 
foredraget så venligst hav dette i tankerne:

• Hensyn til personalet: Hos SLIK FOR VOKSNE beder vi dig venligst om at holde den gode tone overfor 
vores personale og udvise respekt for dem og deres erhverv.
Når vi afholder en smagning, så er vi på arbejde, og vi vil meget gerne tiltales og respekteres på samme 
måde, som du ønsker, når du er på job. 

• Følge personalets anvisninger: I butikken har vi retningslinjer, der skal overholdes. Disse er vores 
personale instrueret i og bedt om at håndhæve. Vi vil derfor sætte stor pris på, hvis du vil respektere og 
overholde personalets anvisninger, så de ikke står i en klemt situation.
Dette alene også med hensyn til retningslinjerne fra Sikkerhedsstyrelsen.

• Røgfri smagning: Alle vores smagninger er røgfrie. Dette er både for at tage hensyn til øvrige deltager 
og for ikke at stoppe smagningen undervejs, når nogen forlader lokalet. Rygning undervejs har 
desværre vist sig at være et stort problem, så vi har valgt at indføre nul-tolerance: forlader man 
smagningen for at gå udenfor, bliver man desværre ikke lukket ind igen. Afholdes smagningen hos Jer, 
gælder Jeres regler, men vi stopper ikke smagningen undervejs.

• Blive i lokalerne: Da vi har alarmer og overvågning over alt i butikken, er vi nødsaget til at bede dig om 
at holde dig i det lokale, hvor smagningen bliver afholdt. Der er åben passage op til toilettet, men resten 
er alarmeret. Så af hensyn til vores søde gågade-vagter, der i forvejen har en travl arbejdsdag, beder vi 
dig udvise hensyn.

• Holde den gode tone: Det er rarest for alle, at der bliver talt pænt ved bordet. 
Dette gælder overfor personale såvel som de andre gæster.
Vi beder dig derfor om at forsøge at holde den gode tone undervejs. 

• Smagningen er sat til at slutte kl 20:00 - dvs sidste udskænkning er l 20:00. Dette kan/må ikke 
overskrides, da vi ikke har alkoholbevilling til længere.
-Dette gælder også smagebaren i butikken.

• Fulde gæster, VIL blive afvist. Det er naturligvis helt ok at 'varme op' inden en smagning, da den jo er på 
ligefor med andre 'sportsgrene' :-)
-Men for alles skyld, er en kasse guldøl, ikke opvarmning. Dette glæder kun ved ankomsten til 
smagningen, da vi naturligvis sørger for en passende mængde under smagningen.
-Så medbring ikke jeres egen spiritus, vi har mere end rigeligt i butikken :-)

For SLIK FOR VOKSNE er det meget vigtigt at sætte rammerne for en hyggelig aften for alle deltagere og 
personale.

Overholdes ovennævnte retningslinjer derfor ikke, er vores personale i deres gode ret til at ekskludere dig fra 
smagningen.

Dette gælder også smagninger afholdt i Jeres lokaler.

Vores personale har dog kant og humor, så det er sjældent, vi tyder til yderligheder, men det sker, så blot hav 
det i mente, at de også er mennesker - så får alle en rigtig god aften.
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